
 
 

                                                                                               
Palazzina Valitutti, Piazza Giorgio Spitella 3  
06123 Perugia – Italia  
www.unistrapg.it  
  

 
Servizio Progetti Nazionali  
Telefono +39 075 5746 763/253/442 
e-mail progettinazionali@unistrapg.it  
  

  
           
 

 

IL RETTORE 

Vista la Legge n. 168 del 09.5.1989 di Istituzione del Ministero dell’Università e 
della ricerca scientifica e tecnologica; 

Visto l’articolo 22 Contratti di ricerca e l’articolo 19 Disposizioni in materia di 
dottorato di ricerca della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di 
organizzazione delle università, di personale accademico e reclutamento, nonché 
delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 
universitario”; 

Visto il Decreto Ministeriale n.102 del 9 marzo 2011 Importo minimo assegni di 
ricerca – art. 22, Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Perugia, Ultime modifiche emanate 
con D.R. n. 64 del 31/03/2023, successivo errata corrige con D.R. n. 158 del 16/06/2023 
In vigore dal 7/04/2023; 

Visto il Regolamento per gli assegni di ricerca emanato con D.R. n. 163 del 
30.5.2011; 
Visto il D.R. n. 292 del 25.07.2024, con il quale è stato indetto presso l’Università per 
Stranieri di   Perugia, un concorso pubblico, per titoli e colloquio, volto al conferimento 
di un assegno di ricerca dal titolo: “Dati e algoritmi di geospatial e artificial intelligence 
a supporto di approcci WEFE Nexus per la mitigazione dei rischi idrogeologici, agricoli e 
climatici”; 

Visto il D.R. n. 404 del 27/09/2024 con cui è stata nominata la Commissione 
giudicatrice per il conferimento dell’assegno in parola; 

Vista la regolarità degli atti relativi all’espletamento del concorso per 
l’attribuzione dell’assegno di ricerca sopracitato redatti dalla Commissione 
giudicatrice; 

Considerata la regolarità della procedura svolta e accertata la copertura 
finanziaria per l’intera durata dell’assegno di ricerca; 

DECRETA 



 
 

                                                                                               
Palazzina Valitutti, Piazza Giorgio Spitella 3  
06123 Perugia – Italia  
www.unistrapg.it  
  

 
Servizio Progetti Nazionali  
Telefono +39 075 5746 763/253/442 
e-mail progettinazionali@unistrapg.it  
  

  
           
 

di approvare gli atti del concorso pubblico per titoli e colloquio finalizzato 
all’attribuzione di un assegno di ricerca della durata di 6 mesi per lo svolgimento 
del programma di ricerca “Dati e algoritmi di geospatial e artificial intelligence a 
supporto di approcci WEFE Nexus per la mitigazione dei rischi idrogeologici, 
agricoli e climatici”, nell’ambito del progetto “Nexus-Ness-  

 

NEXUS Nature Ecosystem Society Solution Fair and Sustainable Resource 
Allocation Demonstrator of the Multiple WEFE Nexus Economic, Social and 
Environmental Benefits for Mediterranean Regions” (Codice Progetto: NEXUS-
NESS”); Responsabile scientifico del Progetto: Prof. Fernando Nardi, Principal 
Investigator e Project Coordinator del Progetto (coordinatore scientifico), esterno 
incaricato dall’Università per Stranieri di Perugia. Responsabile scientifico 
dell’assegno di ricerca Prof. Valentino Santucci, docente di II fascia nel SSD “ING 
-05”; dai quali risulta la seguente graduatoria di merito: 

 
CANDIDATO PUNTEGGIO TITOLI PUNTEGGIO 

COLLOQUIO 
PUNTEGGIO 
TOTALE 

MARGHERITA NARDI 36 36 72 

 

e di nominare vincitrice dell’assegno di ricerca la dott.ssa Margherita Nardi con un 
punteggio di 72/100 

 

                                                                                        per Il RETTORE 

                                                                                    Prof. Valerio De Cesaris 

                                                                                          Il PRORETTORE 

                                                                                       Prof. Rolando Marini 

 
 
 
 
 
 



 
 

                                                                                               
Palazzina Valitutti, Piazza Giorgio Spitella 3  
06123 Perugia – Italia  
www.unistrapg.it  
  

 
Servizio Progetti Nazionali  
Telefono +39 075 5746 763/253/442 
e-mail progettinazionali@unistrapg.it  
  

  
           
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 
 

 


		2024-10-17T12:32:58+0200
	IT
	MARINI ROLANDO




